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***9671**
***1387**
***7849**
***0794**
***9421**
***5497**
***5668**
***8484**
***1278**
***1278**
***5638**
***4413**
***7020**
***9007**
***5006**
***7958**
***6926**
***8484**
***3177**
***8186**
***1305**
***9784**
***4278**
***6203**
***6469**
***5447**
***5000**
***7215**
***7104**
***2143**
***4668**
***3341**
***6980**
***9924**
***0234**
***3192**
***5422**
***1877**
***6005**

GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIO
FRUCTUOSO ROBLES, ROSARIO CORPUS
GONZALEZ-CARPIO PAREDES, ROBERTO
LOPEZ GARCIA, ALBERTO
MARTINEZ GALLARDO, ANTONIO
GARCIA MORENO, JULIO CESAR
REY PINTADO, LUIS MIGUEL
TORRES VILLA, ESTHER
FUENTES CAMARA, JULIAN ALFONSO
FUENTES CAMARA, PEDRO ENRIQUE
GALLEGO MORENO, ISIDRO
HERNANPEREZ VENTAS, PALOMA
LLORENTE RUIZ, MARGARITA
MARTIN BLASCO, DANIEL
MATIAS MORENO, AMELIA NATIVIDAD
MERINO MUGICA, ISABEL MARIA
MONTOYA GUILLEN, RAMON MIGUEL
MORENO DIAZ, CRISTINA
NAHARRO CASTRILLO, JOSE MANUEL
NAVARRO DIAZ, JULIA
PAREDERO SANCHEZ, ANA MARIA
PELLON CRESPO, FRANCISCO JAVIER
RODRIGO RUIZ, ALEJANDRO ALFONSO
SANCHEZ MARTINEZ, RUBEN
SANZ PEREZ, DAVID JOSE
SEGOVIA VARGAS, JOSE AGUSTIN
SOBRINO ALVAREZ, JOSE MARIA
TORRE ADRADOS, MARTA MARIA DE LA
VACA SANZ, JESUS
VENTAS LOPEZ, MARIO
ABAD MORALEJO, DANIEL
ACEBES FERNANDEZ, ROBERTO
AGUADO DE CASTRO, JUAN MANUEL
ALONSO GARCIA, MARIA TERESA
ARDID ORNAT, EDUARDO JOSE
ARSUAGA BENITO, MARIA ELENA
BARROSO RODRIGUEZ, EVA MARIA
BOHNEKAMP DE LA PEÑA, CRISTINA ISABEL
CALDERON CUMBREÑO, ALBERTO

3
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nº orden



Fecha   : 27/03/2024
Listados de Candidatos Activos  con 

número de Orden
Comunidad de Madrid

CONSEJERÍA ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO

2666Cuerpo: ING.Y ARQ. TÉCNICOS

2667Escala: INGENIERÍA TÉCNICA

4Especialidad: IND.ENERGIA Y MINAS

1501Nº lista:

Página 2

Apellidos y Nombre Nº en lista 

***9638**
***0817**
***3236**
***6704**
***8429**
***0599**
***4422**
***6896**
***3539**
***5862**
***0698**
***8317**
***3985**
***7561**
***4785**
***9737**
***0929**
***8061**
***0971**
***1759**
***2582**
***3600**
***3057**
***7183**
***1940**
***7714**
***2959**
***3720**
***0650**
***8007**
***2860**
***2873**
***4325**
***7918**
***6250**
***6734**
***1966**
***3389**
***5877**

CARRILLO GARZON, LUISA ISABEL
DIAZ NIETO, CHRISTIAN
DOCIO VAZQUEZ, EUGENIO JOSE
DOMINGUEZ GARCIA, JAVIER
ESTEBAN HORCAJO, ALBERTO
FERNANDEZ ALVAREZ, FERNANDO
GARCIA DIAZ, JAIME
GARCIA GONZALEZ, CLARA FLOR
GAVIRA PEREZ, JUAN BAUTISTA
GONZALEZ ALVAREZ, YOLANDA
GONZALEZ GONZALEZ, RAUL
GONZALEZ MASCARAQUE, MODESTO JAVIER
GONZALEZ VALLADOLID, MARIA INMACULADA
HERRERA ARTEAGA, MARIA ISABEL
HORTELANO DE DIOS, MARIA CRISTINA
HORTIGÜELA CORRAL, CRISTINA
JIMENEZ VILLALBA, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ CABANA, DAVID
LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL
LOSADA SANCHEZ, MARIA CARMEN
MARINA DIEZ, MARIA CRISTINA
MARTINEZ LUELMO, ANA
MARTINEZ PIEDRA, SUSANA
MAYORGA RODRIGUEZ, MARIA HELENA
MEDINA LAMO, PAULA
MONTOYA VALERO, JORGE CESAR
MUELAS MORA, JOSE RAMON
NAVARRO GONZALEZ, MARIA DOLORES
NEGRETE DE LA MORENA, JORGE
NOGALES VELASCO, SILVIA
PAZ PERONA, CARLOS
PENEDO PARADA, ARTUR
PEREZ FERNANDEZ, ALVARO
PEREZ MONTERROSO, MARIA REMEDIOS
PLAZA GARCIA, MARIA MAGDALENA
RINCON TRIGOS, JISSETH YAJANDRA
ROJAS LOZANO, JESUS BUENAVENTURA
ROMERO BLANCO, CARLOS
SAN NARCISO SAEZ, VIRGINIA
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***7600**
***2119**
***5763**
***8751**
***3538**
***1619**
***9057**
***1813**
***2853**
***3913**
***7715**
***8470**
***9534**
***2733**
***0767**
***4073**
***1528**
***3608**
***5248**
***9299**
***1915**
***3302**
***6050**
***2294**
***2960**
***0184**
***8012**
***4362**
***9098**
***3652**
***1934**
***2171**
***2769**
***7361**
***3549**
***6849**
***6592**
***7845**

SANTAELLA SANTOS, MARTA
SERRA PEREZ, ESTER
SOLANA CAPILLA, MARINA
VALLE CARREIRO, MARIA LUISA
ARAUS GOZALO, PEDRO
ARTEAGA GARRIDO, MARIA ISABEL DE
BAENA LOPEZ, MANUEL
BAUTISTA VALLEDOR, MARIA JOSE
BENITO MUELA, JUAN ANTONIO
BLANCO MUÑOZ, DAVID
BOTANA BUDIÑO, ROCIO
CALDERON BAUTISTA, MIGUEL ANGEL
CASTILLEJO ACOSTA, IGNACIO JAVIER
CEBRIAN ALCAINE, SANTIAGO ALFONSO
CHACON PAZ, MARIA
CHANES GONZALEZ, RAUL
CRIADO GALAN, ALICIA
DELGADO BUENO, ISABEL
DURAN RONQUILLO, ADRIAN ALEJANDRO
FERNANDEZ CRESPO, MARIA
FERRER DIAZ AVILES, BEATRIZ
FRUTOS RAMIREZ, ADOLFO DE
FUENTES CAMARA, ANGEL LUIS
GIMENO BIDAURRAZAGA, IKER
GÓMEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL
GOMEZ GARCIA, CONCEPCION
GONZALEZ COCA, ANGELA MARIA
GONZALEZ MATEOS, ANA
GUIJARRO BLASCO, LUIS MIGUEL
GUIJARRO SERNA, CAROLINA-ARANZAZU
GUTIERREZ TORRES, ALVARO
HERNANDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
JIMENEZ MORENO, ALVARO
JUAREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
LACALLE SIGÜENZA, NATALIA
DE LOPE ALDOVERA, MARIA ÁNGELES
LOZANO BALLESTEROS, MARIA DOLORES
LUNA CARRASCO, ANTONIO JOSE
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